

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés,						
Immobilisations corporelles						
Immobilisations financières						
. Autres titres immobilisés	15		15	0,01	15	0,02
TOTAL (II)	15		15	0,01	15	0,02
ACTIF CIRCULANT						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	40 575		40 575	32,77	30 881	40,39
. Autres créances	2 365		2 365	1,91	1 705	2,23
Charges constatées d'avance	1 840		1 840	1,49	1 918	2,51
Disponibilités	79 017		79 017	63,82	41 929	54,85
TOTAL (III)	123 798		123 798	99,99	76 433	99,98
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	123 813		123 813	100,00	76 448	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)	
--------	---	--	---	--

FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
Report à nouveau	13	0,01		
Excédent ou déficit de l'exercice	24 984	20,18	13	0,02
Situation nette (sous total)	24 997	20,19	13	0,02
TOTAL (I)	24 997	20,19	13	0,02
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts et dettes financières diverses	23 940	19,34	23 940	31,32
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 493	2,82	2 088	2,73
Dettes fiscales et sociales	52 883	42,71	31 907	41,74
Autres dettes	18 500	14,94	18 500	24,20
TOTAL (IV)	98 815	79,81	76 435	99,98
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	123 813	100,00	76 448	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)		Variation absolue (11 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	800	0,26	600	0,58	200	33,33
Ventes de biens et services						
- Ventes de prestations de services	308 396	99,67	102 502	99,42	205 894	200,87
Produits de tiers financeurs						
- Ressources liées à la générosité du public						
Autres produits	6	0,00	3	0,00	3	100,00
Total des produits d'exploitation (I)	309 202	99,93	103 105	100,00	206 097	199,89
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Autres achats et charges externes	11 620	3,76	7 463	7,24	4 157	55,70
Impôts, taxes et versements assimilés	2 561	0,83	758	0,74	1 803	237,86
Salaires et traitements	185 168	59,85	67 564	65,53	117 604	174,06
Cotisations sociales	80 653	26,07	27 252	26,43	53 401	195,95
Autres charges	9	0,00	1	0,00	8	800,00
Total des charges d'exploitation (II)	280 011	90,50	103 038	99,94	176 973	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	29 191	9,43	67	0,06	29 124	N/S
PRODUITS FINANCIERS:						
Autres intérêts et produits assimilés	202	0,07			202	N/S
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et						
Total des produits financiers (III)	202	0,07			202	N/S
CHARGES FINANCIERES:						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	202	0,07			202	N/S
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	29 393	9,50	67	0,06	29 326	N/S
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)			44	0,04	-44	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			-44	-0,03	44	-100,00
Impôts sur les bénéfices (VIII)	4 409	1,42	10	0,01	4 399	N/S
Total des produits (I + III + V)	309 404	100,00	103 105	100,00	206 299	200,09
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	284 420	91,93	103 092	99,99	181 328	175,89
EXCEDENT OU DEFICIT	24 984	8,07	13	0,01	24 971	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)	Variation absolue (11 mois)	%
------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés,						
Immobilisations corporelles						
Immobilisations financières						
. Autres titres immobilisés	15		15	0,01	15	0,02
271000 Titres immobilises (droit prop.)	15		15	0,01	15	0,02
TOTAL (II)	15		15	0,01	15	0,02
ACTIF CIRCULANT						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	40 575		40 575	32,77	30 881	40,39
411000 Clients divers	40 575		40 575	32,77	30 881	40,39
. Autres créances	2 365		2 365	1,91	1 705	2,23
401000 Fournisseurs divers	826		826	0,67		
437800 Ticket restaurant	800		800	0,65		
438700 Produits a recevoir					1 393	1,82
445660 Tva déductible sur B/S	328		328	0,26	18	0,02
445860 TVA SUR FACTURES NON PARVENUES	411		411	0,33	294	0,38
Charges constatées d'avance	1 840		1 840	1,49	1 918	2,51
486000 Charges constatees d'avance	1 840		1 840	1,49	1 918	2,51
Disponibilités	79 017		79 017	63,82	41 929	54,85
512100 Comptes en monnaie nationale	58 715		58 715	47,42	41 929	54,85
512200 Livret Bleu Association	20 302		20 302	16,40		
TOTAL (III)	123 798		123 798	99,99	76 433	99,98
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	123 813		123 813	100,00	76 448	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
Report à nouveau	13	0,01		
110000 Report à nouveau (solde créditeur)	13	0,01		
Excédent ou déficit de l'exercice	24 984	20,18	13	0,02
Situation nette (sous total)	24 997	20,19	13	0,02
TOTAL (I)	24 997	20,19	13	0,02
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts et dettes financières diverses	23 940	19,34	23 940	31,32
165000 Depots et cautionnements recus	23 940	19,34	23 940	31,32
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 493	2,82	2 088	2,73
401000 Fournisseurs divers	225	0,18	326	0,43
408100 Fournisseurs	3 268	2,64	1 762	2,30
Dettes fiscales et sociales	52 883	42,71	31 907	41,74
425000 Personnel avances et acomptes	300	0,24		
428100 Dettes - provis. primes fin d'année	5 279	4,26		
428200 Dettes provisio. pour congés payés	15 824	12,78	14 242	18,63
431000 Sécurité sociale	6 653	5,37	5 080	6,65
437020 AESIO Mutuelle	93	0,08	88	0,12
437030 AG2R Retraite Arrco	1 473	1,19	1 287	1,68
438210 Charges sociales sur primes fin d'année	2 548	2,06		
438600 Autres charges à payer	7 632	6,16	5 673	7,42
442100 Prélèvement à la source	1 410	1,14	1 195	1,56
444000 Etat impôt sur les bénéfices	4 409	3,56	10	0,01
445510 Tva à décaisser	3 561	2,88	2 758	3,61
445710 TVA collectée	1 640	1,32	1 105	1,45
448100 Etats - Charges à payer	2 060	1,66		
448630 Formation continue			470	0,61
Autres dettes	18 500	14,94	18 500	24,20
467000 ARDEUR	18 500	14,94	18 500	24,20
TOTAL (IV)	98 815	79,81	76 435	99,98
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	123 813	100,00	76 448	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)		Variation absolue (11 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	800	0,26	600	0,58	200	33,33
756000 Cotisations	800	0,26	600	0,58	200	33,33
Ventes de biens et services						
- Ventes de prestations de services	308 396	99,67	102 502	99,42	205 894	200,87
708400 Mise à dispos. de personnel (avec TVA)	148 950	48,14	24 179	23,45	124 771	516,03
708410 Mise à dispos. de personnel (sans TVA)	159 445	51,53	69 684	67,59	89 761	128,81
708420 Refact. frais de fonctionnement (sans TVA)			7 344	7,12	-7 344	-100,00
708430 Refact. frais de fonctionnement (avec TVA)			1 296	1,26	-1 296	-100,00
Produits de tiers financeurs						
- Ressources liées à la générosité du public						
Autres produits	6	0,00	3	0,00	3	100,00
758000 Produits divers gestion courante	6	0,00	3	0,00	3	100,00
Total des produits d'exploitation (I)	309 202	99,93	103 105	100,00	206 097	199,89
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Autres achats et charges externes	11 620	3,76	7 463	7,24	4 157	55,70
606300 Fournit. entretien & petit equip.	11	0,00			11	N/S
606400 Fournitures administratives	25	0,01			25	N/S
615600 Maintenance	1 988	0,64	94	0,09	1 894	N/S
616000 Primes d'assurance	354	0,11	612	0,59	-258	-42,15
618500 Frais de colloques, semin., confer			15	0,01	-15	-100,00
622600 Honoraires comptables	5 517	1,78	5 474	5,31	43	0,79
622800 Divers : frais TR	192	0,06	12	0,01	180	N/S
624100 Transports sur achats			10	0,01	-10	-100,00
625100 Voyages et déplacements	2 907	0,94	738	0,72	2 169	293,90
625700 Receptions	46	0,01	219	0,21	-173	-78,99
626000 Frais postaux			49	0,05	-49	-100,00
626100 Frais de télécommunications	454	0,15	215	0,21	239	111,16
627000 Services bancaires et assim.	125	0,04	24	0,02	101	420,83
Impôts, taxes et versements assimilés	2 561	0,83	758	0,74	1 803	237,86
633300 Part. employ. a form. prof. cont.	2 561	0,83	758	0,74	1 803	237,86
Salaires et traitements	185 168	59,85	67 564	65,53	117 604	174,06
641100 Salaires appointements	176 633	57,09	52 257	50,68	124 376	238,01
641200 Conges payes	1 582	0,51	14 242	13,81	-12 660	-88,88
641210 Primes fin d'année	5 279	1,71			5 279	N/S
641400 Indemnites et avantages divers	1 673	0,54	1 065	1,03	608	57,09
Cotisations sociales	80 653	26,07	27 252	26,43	53 401	195,95
645100 Cotisations à l'URSSAF	57 262	18,51	14 497	14,06	42 765	294,99
645200 Cotisations aux mutuelles	561	0,18	153	0,15	408	266,67
645300 Cotisations aux caisses de retraites	11 923	3,85	3 383	3,28	8 540	252,44
645800 Cotisations aux autres org. soc.	1 959	0,63	5 673	5,50	-3 714	-65,46
645810 Charges sur primes fin d'année	2 548	0,82			2 548	N/S
647000 Autres charges sociales	4 400	1,42	1 600	1,55	2 800	175,00
648000 Autres charges de personnel	2 000	0,65	1 947	1,89	53	2,72
Autres charges	9	0,00	1	0,00	8	800,00
658000 Charges diverses gestion courante	9	0,00	1	0,00	8	800,00
Total des charges d'exploitation (II)	280 011	90,50	103 038	99,94	176 973	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	29 191	9,43	67	0,06	29 124	N/S
PRODUITS FINANCIERS:						
Autres intérêts et produits assimilés	202	0,07			202	N/S
768000 Autres produits financiers	202	0,07			202	N/S
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et						

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (11 mois)		Variation absolue (11 mois)	%
-------------------------------	---	--	---	--	-----------------------------------	---

Total des produits financiers (III)	202	0,07			202	N/S
CHARGES FINANCIERES:						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	202	0,07			202	N/S
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	29 393	9,50	67	0,06	29 326	N/S
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
671200 Penalites amendes fisc. & penales			44	0,04	-44	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VI)			44	0,04	-44	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			-44	-0,03	44	-100,00
Impôts sur les bénéfices (VIII)	4 409	1,42	10	0,01	4 399	N/S
695000 Impots sur les benefices	4 409	1,42	10	0,01	4 399	N/S
Total des produits (I + III + V)	309 404	100,00	103 105	100,00	206 299	200,09
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	284 420	91,93	103 092	99,99	181 328	175,89
EXCEDENT OU DEFICIT	24 984	8,07	13	0,01	24 971	N/S

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						